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B U R M I S T R Z     S U L E C H O W A
O  G  Ł  A  S  Z  A 
I  przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż na własność

1.
Nieruchomości gruntowej niezabudowanej przeznaczonej pod budownictwo mieszkaniowe:

           położenie        
       nr działki               powierzchnia         cena wywoławcza                wadium    
       Cigacice 

  Gmina Sulechów           

  KW Nr  10008

228/3

      1498m²     

82.500,00zł                     16.500,00zł
W pobliżu  zbywanej nieruchomości dostępne  są następujące sieci uzbrojenia terenu: energetyczna, wodociągowa oraz droga gruntowa. O warunki przyłączenia nabywca nieruchomości winien wystąpić indywidualnie  do dysponentów sieci. 

 2. Nieruchomości gruntowej niezabudowanej przeznaczonej pod budownictwo mieszkalno-usługowe:
     Sulechów 
Obręb nr 2
KW Nr    


 

   ZG2S/00013112/8
547/3      
      686m²                34.000,00zł                         6.000,00zł  
W pobliżu  zbywanej nieruchomości dostępne  są następujące sieci uzbrojenia terenu: energetyczna, wodociągowa, gazowa kanalizacyjna oraz droga gruntowa. O warunki przyłączenia nabywca nieruchomości winien wystąpić indywidualnie  do dysponentów sieci.
3. Nieruchomości gruntowej niezabudowanej z przeznaczeniem na zieleń urządzoną:
     Sulechów 
ulica Ogrodowa
KW Nr    


 

   ZG2S/00013112/8
550      
     1561m²                38.700,00zł                         7.000,00zł 
W narożniku działki przy zbiegu ulicy i drogi krajowej zlokalizowany jest słup energetyczny wraz z linią napowietrzną. Nieruchomość nie jest uzbrojona.
4. Nieruchomości gruntowej niezabudowanej przeznaczonej pod budownictwo produkcyjno-techniczne:

     Sulechów 

ulica Zachodnia          

KW Nr 7236

 137/1      
       8390m²                   373.800,00zł.                70.000,00zł.   

W pobliżu zbywanej nieruchomości dostępne są następujące sieci uzbrojenia terenu: sieć energetyczna, wodociągowa, kanalizacyjna oraz droga gruntowa. Warunki przyłączenia nabywca zobowiązany jest uzgodnić z dysponentami sieci.


5.  Lokal mieszkalny o pow. 41,90m2, położony na parterze, składający się z  jednego pokoju, łazienki, korytarza, przedpokoju, magazynu i kotłowni w budynku wielolokalowym (9 lokali mieszkalnych i dwa lokale użytkowe) wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu w udziale 12/100 części. Pomieszczenia przynależne: brak. 
       Sulechów 

       ulica Przemysłowa nr 2/10
       KW Nr  26168

277/24
                999m2
            23.000,00zł        
      4.600,00zł

Lokal wymaga remontu. Nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt.  Sprzedający posiada świadectwo charakterystyki energetycznej dla lokalu  w rozumieniu art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 07 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2010r. Nr 243, poz. 1623  ze zm.)
Oglądanie lokalu odbędzie się w dniu 5 kwietnia 2012 roku od godziny 11:00  do godziny 11:30.
6. Lokal mieszkalny o pow. 18,80m2, położony na I piętrze w oficynie, składający się z  jednego pokoju              i kuchni w budynku wielolokalowym (6 lokali mieszkalnych i dwa lokale użytkowe) wraz z oddaniem             w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu w udziale 12/100 części. Pomieszczenia przynależne: brak. 
       Sulechów 
       Plac Ratuszowy nr 31/6

       KW Nr  
       ZG2S/00004043/7
177/9
                157m2
                21.000,00zł
   
      4.000,00zł

Lokal wymaga remontu. Nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt.  Sprzedający posiada świadectwo charakterystyki energetycznej dla lokalu  w rozumieniu art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 07 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2010r. Nr 243, poz. 1623  ze zm.) 
Nabywcy wyżej wymienionej nieruchomości zobowiązani są zapłacić przed zawarciem umowy notarialnej pierwszą opłatę za użytkowanie wieczyste gruntu w wysokości 25% wylicytowanej ceny gruntu. Dalsze opłaty roczne za użytkowanie wieczyste gruntu w wysokości 1% wylicytowanej w przetargu ceny gruntu wnoszone będą do 31 marca każdego roku. Od pierwszej opłaty  i opłaty rocznej naliczony zostanie należny podatek VAT. Oglądanie lokalu odbędzie się w dniu 4 kwietnia 2012 roku od godziny 10:00  do godziny 10:30.
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